Автономная некоммерческая организация

Центр развития интеллектуальных и творческих способностей «ИНТЕЛРОСТ»

ПРИКАЗ

14.03.2025 г.          № 03/ЛА

О региональных представителях

В целях реализации стратегических направлений развития Международного

культурно-гуманитарного проекта «О будущем», определенных в ходе работы

Регионального экспертного совета, организации и совершенствования работы с

учреждениями образования и культуры по оказанию услуг развития интеллектуальных и

творческих способностей в соответствии с российскими традиционными духовно-

нравственными ценностями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуры региональных представителей для наделения их

особыми полномочиями, связанными с представительством Проекта в регионе,

координацией вопросов его реализации в своем федерального округе.

2. Руководителю научного отдела ознакомить с Приказом всех региональных

представителей.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор        Е. В. Дубровская

Приложение

к Приказу от 14 марта 2025 года № 03/ЛА

Региональные представители

Международного культурно-гуманитарного проекта «О будущем»

№ ФИО Федеральный округ Место работы

1.   Теребун Наталья

Анатольевна

 ЦФО

Московская область

МБОУ СОШ Чехов-3

2.  Туточкина Наталья

Леонидовна

ЦФО

Курская область

МКОУ «СОШ № 2 пос.

им. К. Либкнехта»

3.  Гавриленко Надежда

Ильинична

ЦФО

Брянская область,

пос.Дубровка

МБОУ Дубровская № 2

СОШ

4.  Довженок

Светлана

Григорьевна

ЦФО , Московская область,

Одинцовский район

МБОУ Одинцовская

гимназия № 11

5.  Кузьмичёва Татьяна

Сергеевна

ЦФО

Московская область,

 г. Раменское

МБОУ СОШ № 22 с

углубленным изучением

отдельных предметов пос.

Дубовая роща Раменского

г.о.

6.  Рупп Надежда

Юрьевна

ЦФО

Тульская область

МКОУ«Киреевский центр

образования № 4»

7.  Сахань

Людмила Газисовна

ЦФО, Владимирская область,

г.Владимир

МАОУ «Лицей им. ак.

И.А. Бакулова»

8.  Стадникова Ольга

Викторовна

ЦФО

Тульская область

МБОУ МО ПЛАВСКИЙ

РАЙОН «Молочно-

Дворская СОШ»

9.  Сомова Светлана

Алексеевна

ЦФО

Владимирская область

МБОУ «Энтузиастская

школа имени Героя

Советского Союза

В.И.Шибанкова»

10.  Чернобай Екатерина

Владимировна

ЦФО

Белгородская область

МОУ «СОШ № 2 с

УИОП»

11.  Шабунина

 Елена Владимировна

ЦФО

Тульская область

МБОУ "Приупская

средняя

общеобразовательная

школа" МО Киреевский

район

12.  Шарова Екатерина

Николаевна

СЗФО Архангельская область ГБОУ АО АСШИ № 2

13.  Клыгина Людмила

Васильевна

СЗФО, Архангельская область,

г.Архангельск

МБОУ СШ № 35

14.  Смирнова Наталья

Валерьевна

СЗФО, Республика Карелия МОУ «Поросозерская

СОШ»

15.  Тимофеева Светлана

Анатольевна

СЗФО

 Псковская область

Г.Остров

МБОУ «Средняя школа №

7 им. В.Н. Пушкарёва»

16.  Аргинбаева Комила

Марсельевна

ЮФО Краснодарский край

Апшеронский район г.

Хадыженск

МБОУ СОШ № 13 имени

А. Д. Знаменского

17.  Бондаренко Марина

Владимировна

ЮФО, Ростовская область, г.

Таганрог

МАОУ СОШ № 39

18.  Байдалова Людмила

Николаевна

ЮФО

ЛДНР

19.  Тропина Ольга

Леонидовна

ЮФО Республика Крым

МБОУ «Родниковская

школа-гимназия»

20.  Воропай

Ольга Ивановна

ЮФО ДНР

Г. Макеевка

МБОУ СОШ № 16

21.  Кузьмич Алла

Евгеньевна

ЮФО ДНР

Г. Макеевка

МБОУ СОШ № 93

22.  Мамутова Зинеб

Беляловна

ЮФО Республика Крым

МБОУ «Родниковская

школа-гимназия»

23.  Максютенко Наталья

Сергеевна

ЮФО

ЛНР, Стаханов

ЦРДМ

24.  Лоскутова Лейда

Александровна

ЮФО

ЛНР, Луганск

ГБУ Дополнительного

образования «РЦРО

«Интеллектуальный

резерв республики»

25.  Хамиранова Кристина

Сергеевна

ЮФО Краснодарский край МБОУ СОШ № 5

26.  Коновалова Раиса

Николаевна

ПФО

Республика Марий Эл

МБОУ «Средняя

общеобразовательная

школа 15 г. Йошкар-Олы»

27.  Иванова Екатерина

Фридриховна

ПФО

Самарская область

МБОУ Школа № 121 г.о.

Самара

28.  Крыпаева

Вера

Борисовна

ПФО

Самарская область

ГБОУ СОШ № 2 п.г.т.

Усть-Кинельский

29.  Хайрутдинова

Наталья Айратовна

ПФО

Самарская область

МОУ «Гимназии №48» г.

Тольятти

30.  Полунина Ольга

Ивановна

ПФО

Саратовская область

МАОУ СОШ № 28

31.  Хайрукова

Елена Владимировна

ПФО

Саратовская область

МОУ «СОШ №71»,

Саратов

32.  Хохлова Елена

Михайловна

ПФО

Нижегородская область

МБУ ДО ДООЦ

«Дзержинец»

33.  Михайлова Алина

Витальевна

ПФО

Чувашская Республика

МБОУ «Цивильская СОШ

№ 1 имени М. В.

Силантьева»

34.  Головина

Елена

Юрьевна

ПФО, Ульяновская область МОУ «СОШ №4 имени

Героя Советского Союза

В.В.Глаголева» МО

«Барышский район»

35.  Звездина

Анна

Германовна

ПФО, Пермский край МАОУ «СОШ № 42» г.

Перми

36.  Лузгина Анастасия

Анатольевна

ПФО

Пензенская область

ГАОУ ДПО «Институт

регионального развития

Пензенской области»

37.  Ржевская

Оксана Викторовна

ПФО

Пензенская область

МБОУ СОШ

им.М.Ю.Лермонтова

с.Засечное

38.  Насонова

Светлана

Николаевна

ПФО

Пензенская область

МБОУ СОШ № 67 г.

Пензы

39.  Шилина

Елена

Павловна

ПФО, Нижегородская область МАОУ лицей г.Бор

40.  Низаева

Роза

Рафиловна

ПФО

Республика Башкортостан

МАОУ СОШ № 4

г.Туймазы

41.  Тимиргазин Азамат

Нилович

ПФО

Республика Башкортостан

42.  Шилина

Елена

Павловна

ПФО, Нижегородская область МАОУ лицей г. Бор

43.  Злыгостева Наталья

Владимировна

ПФО

Пермский край

44.  Иванова Светлана

Викторовна

УрФО

Тюменская область

МАОУ Абатская СОШ №

2

45.  Польникова

Екатерина

Владимировна

УрФО

Екатеринбург

МАОУ лицей № 12

46.  Толстых Ольга

Викторовна

 СФО

Новосибирская область

МБОУ СОШ № 155

47.  Бейсятов Райхан

Борисович

СФО

Новосибирская область

МБОУ СОШ № 195

48.  Скокова Оксана

Евгеньевна

СФО

Новосибирская область

Родительское сообщество

49.  Марьясова Полина

Юрьевна

 СФО

Хакасия

МБОУ Целинная ОШИ №

15

50.  Некруцу Светлана

Викторовна

СФО

Красноярский край

МБОУ «Каратузская

СОШ»

51.  Кувалева Светлана

Михайловна

СФО, Республика Хакасия,

г. Абакан

МБОУ города Абакана

«СОШ №19»

52.  Харченко Светлана

Николаевна

СФО, Иркутская область ГОКУ СКШ

53.  Русанова Ольга

Олеговна

СФО

Иркутская область

МБОУ «СОШ № 9»

54.  Лущик Марина

Геннадьевна

СФО

Иркутская область

МКОУ Соляновская СОШ

55.  Голубева Анна

Григорьевна

ДФО

МБОУ СОШ с. Таежное

имени Героя РФ гвардии

майора Р. Н.Филипова

Хабаровского края

56.  Косолапова Татьяна

Леонидовна

ДФО, Приморский край

МКУ «ЦФХ и МО МОУ

городского округа Спасск-

Дальний», МБОУ СОШ

№5

57.  Мамоненко

Татьяна

Анатольевна

ДФО,

Сахалинская область

МАОУ СОШ  № 22 г.

Южно-Сахалинск

58.  Мартыновская

Елена

Ивановна

ДФО,

Еврейская Автономная область

МКОУ «ООШ села

Желтый Яр»,  с. Желтый

Яр, Биробиджанского

района

59.  Варшавская Наталья

Олеговна

ДФО , Хабаровский край,

район им. Полины Осипенко

МБОУ СОШ

с.им.П.Осипенко

60.  Свириденко

Елена

Ивановна

ДФО, Приморский край

ПК ИРО

61.  Роднина Ольга

Николаевна

ЦФО, Тамбовская область Филиал МБОУ

Избердеевской СОШ им.

Героя Советского Союза

В.В.Кораблина в с.

Дубовое